



Customer Name: Pachanga
Mexican Grill
Email: Mike@pachangamex.com
Contact: 75648484848

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202700	07 02 2026	07 02 2026	Not Completed	\$908.39

BILLING ADDRESS	SHIPPING ADDRESS
Pincode :90266	1590 Rosecrans Ave #D420 Manhattan
Country :US	Beach,Pachanga Mexican Grill,CA,90266
State :	
City : Manhattan Beach	

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	BEEF CHUCK ROLL BONELESS NECK OFF FRESH AVG 60 LBS CASE - MEXICAN BEEF	BEEF CHUCK ROLL BONELESS NECK OFF FRESH AVG 60 LBS CASE - MEXICAN BEEF SUKARNE	60	\$4.96	\$297.60
2	PD TOMATO ROMA EXTRA LARGE/JUMBO 25 LBS CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD TOMATO ROMA EXTRA LARGE/JUMBO 25 LBS CASE - LOS ANGELES PRODUCE	5	\$26.49	\$132.45
3	PD AVOCADOS RIPE HASS 70 COUNT IN A CASE - BRAVOCADO	PD AVOCADOS RIPE HASS 70 COUNT IN A CASE - BRAVOCADO	2	\$65.49	\$130.98
4	BLACK BEANS TRIPLE CLEANED 25 LBS BAG - CHEFS QUALITY	BLACK BEANS TRIPLE CLEANED 25 LBS BAG - CHEFS QUALITY.....906	1	\$19.25	\$19.25
5	PRE-COOKED BACON SPECIAL ORDER 2/150 2.5LB DAILYS	PRE-COOKED BACON Special Order 2/150 2.5lb Dailys	1	\$51.03	\$51.03
6	(LIDS) PORTION CUP LIDS 1.5-2.5 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PCL02 - WELLCHOICE	PORTION CUP LIDS 1.5-2.5 OZ CLEAR 2500 CT IN A CASE PCL02 - WELLCHOICE	1	\$25.00	\$25.00
7	PD COLOSSAL ONION BROWN/ WHITE 50 LB CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD COLOSSAL ONION BROWN/ WHITE 50 LB CASE - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$26.49	\$26.49

8	PD ICEBERG LETTUCE LINER OR BULK 24 COUNT IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD ICEBERG LETTUCE LINER OR BULK 24 COUNT IN A CASE - LOS ANGELES PRODUCE.... 50012	1	\$30.99	\$30.99
9	PD CARROTS 25 LB JUMBO FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD CARROTS 25 LB JUMBO FRESH - LOS ANGELES PRODUCE.....51020	1	\$21.99	\$21.99
10	PD LETTUCE ROMAINE 24CT - LOS ANGELES PRODUCE	PD LETTUCE ROMAINE 24CT - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$35.99	\$35.99
11	LIQUID WHOLE EGG 15/2# 30 LBS CASE - JAMES FARM/DEB BEL	LIQUID WHOLE EGG 15/2# 30 LBS CASE - JAMES FARM/DEB BEL.....4803	1	\$64.98	\$64.98
12	BRIOCHE BUN ARTESANO 12 PACK - BIMBO	BRIOCHE BUN ARTESANO 12 PACK - BIMBO	1	\$8.64	\$8.64
13	SOFT TOUCH #ST-213 1PLY NAPKIN OFF FOLD 13X12	SOFT TOUCH #ST-213 1PLY NAPKIN OFF FOLD 13X12	1	\$54.97	\$54.97
14	CHEESE MONTEREY JACK BLOCK GRADE A AVG 40 LBS CASE - HILMAR	CHEESE MONTEREY JACK BLOCK GRADE A AVG 40 LBS CASE - HILMAR	1	\$2.13	\$2.13
15	CHICKEN LEG MEAT BONELESS SKINLESS JUMBO FRESH 40 LBS CASE	CHICKEN LEG MEAT BONELESS SKINLESS JUMBO FRESH 40 LBS CASE	1	\$1.99	\$1.99
16	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	1	\$1.65	\$1.65
17	CHEESE CHEDDAR BLOCK YELLOW AVG 45 LBS CASE	CHEESE CHEDDAR BLOCK YELLOW AVG 45 LBS CASE	1	\$2.26	\$2.26

Sub Total \$908.39

Discount(brfood30) \$0.00

Shipping Charges \$0.00

Total Amount \$908.39

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

